
ZARZĄDZENIE NR 173/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.); zarządza się, co następuje

§ 1. 1. Planu dochodów nie ulega zmianie i wynosi 45 470 908,21 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 41 296 009,61 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 4 174 898,60 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się przesunięć planu wydatków w obrębie działów i rozdziałów. Po dokonanych 

zmianach plan wydatków ogółem wynosi 45 492 213,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 39 093 385,94 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 6 398 827,50 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 3D3C0612-BC3D-47B7-8F19-C8FD07692C52. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 718 330,00 0,00 718 330,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 718 330,00 0,00 718 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 710,00 - 22 300,00 79 410,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 267 000,00 22 300,00 289 300,00

750 Administracja publiczna 3 761 611,75 0,00 3 761 611,75

75011 Urzędy wojewódzkie 271 690,86 - 136,74 271 554,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 512,46 - 136,74 4 375,72

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 6 150,00 962,66 7 112,66

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 962,66 5 962,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 099 230,91 - 825,92 3 098 404,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 276,04 - 825,92 48 450,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 374 986,42 0,00 374 986,42

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 - 1 345,00 55,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 1 345,00 2 045,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 19 000,00 0,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 15,00 1 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 15,00 17 015,00

801 Oświata i wychowanie 15 142 882,06 0,00 15 142 882,06

80113 Dowożenie uczniów do szkół 63 000,00 0,00 63 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 - 50,00 7 950,00

Wydatki budżetu gminy na 2016 rok

Załącznik do Zarządzenia Nr 173/2016
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 3D3C0612-BC3D-47B7-8F19-C8FD07692C52. Uchwalony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 50 300,00 50,00 50 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 512 732,26 0,00 1 512 732,26

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 276 066,33 - 6 000,00 270 066,33

4430 Różne opłaty i składki 56 066,33 - 6 000,00 50 066,33

90002 Gospodarka odpadami 60 678,92 - 27 000,00 33 678,92

4300 Zakup usług pozostałych 43 101,18 - 27 000,00 16 101,18

90003 Oczyszczanie miast i wsi 333 800,00 34 000,00 367 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 333 300,00 34 000,00 367 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 143 250,00 - 1 000,00 142 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 750,00 - 1 000,00 4 750,00

45 492 213,44 0,00 45 492 213,44Razem:

Id: 3D3C0612-BC3D-47B7-8F19-C8FD07692C52. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2016 rok dokonuje się zmian w zakresie wydatków bieżących Urzędu Miejskiego w

obrębie działów i rozdziałów w celu zabezpieczenia środków w poszczególnych paragrafach na bieżące

utrzymanie jednostki oraz w związku z korektą odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: 3D3C0612-BC3D-47B7-8F19-C8FD07692C52. Uchwalony Strona 1




